Прикрепление участников ЕГЭ ГБОУ СОШ № 1874 к ППЭ
День экзамена: 26 мая 2014 г.
Предмет: 8 – География
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4398
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением английского языка № 1285

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	2
	2
	0
	0


Предмет: 18 – Литература
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	2003
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа №2097

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	9
	9
	0
	0


День экзамена: 29 мая 2014 г.
Предмет: 1 – Русский язык
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	88
	46
	42
	0

	4420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	88
	42
	46
	0


День экзамена: 2 июня 2014 г.
Предмет: 9 – Английский язык
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	2248
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы лицей № 1560

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	23
	23
	0
	0


Предмет: 3 – Физика
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	31
	31
	0
	0


4. День экзамена: 5 июня 2014 г.
Предмет: 2 – Математика
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	88
	46
	42
	0

	4420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	88
	42
	46
	0


5. День экзамена: 9 июня 2014 г.
Предмет: 5 – Информатика и ИКТ
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	17
	17
	0
	0


Предмет: 6 – Биология
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	11
	11
	0
	0


Предмет: 7 – История
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	13
	13
	0
	0


6. День экзамена: 11 июня 2014 г.
Предмет: 12 – Обществознание
	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	42
	42
	0
	0


Предмет: 4 – Химия

	Код МОУО
ППЭ
ОО
	Наименование*
	Зарегистрировано участников
	Распределено участников
	Распределено в другие ППЭ**
	Не распределено участников

	4397
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением немецкого языка № 1212

	14420
	Государственное бюджетное образовательное учреждение города Москвы средняя общеобразовательная школа № 1874
	11
	11
	0
	0


